
MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC 
o d b o r   ž i v o t n í h o   p r o s t ř e d í  

Nám. Dr. E. Beneše č. 1,  460 59  Liberec 1 

tel.: 485 244 861,  fax.: 485 244 890,  IDDS: 7c6by6u 
 

Č.j.: MML/ZPOL/Rš/212325/10-SZ081951/09/11 Vyřizuje: Ing. Rašín V Liberci 8.12.2010 
Tel: 485 244 872 

Obdrží: dle rozdělovníku 

 
 
Věc: oznámení o možnosti přebírání lesních hospodářských osnov 
 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, oddělení ochrany lesů, půdy a 
myslivosti (dále jen „správní orgán“), jako orgán státní správy lesů podle ustanovení § 74 
odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů v platném 
znění (dále jen „lesní zákon“), příslušný podle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) téhož zákona 
informuje podle ustanovením § 17 odst. 1 vyhlášky č. 84/1996 Sb. o lesním hospodářském 
plánování (dále jen „vyhláška“) o možnosti 

 

PŘEVZETÍ LESNÍCH HOSPODÁŘSKÝCH OSNOV 
 

zpracovaných pro lesní pozemky, jejichž výčet je uveden v příloze tohoto dokumentu. 
 

Vlastnický separát obsahuje výpis hospodářské knihy, plochovou tabulku a lesnické 
mapy. 
 

Lesní hospodářskou osnovu je možné obdržet v sídle správního orgánu na adrese 
Frýdlantská 183, Liberec 1 (tzv. „Nový magistrát“) v kancelářích č. 229 a 231 v úředních 
hodinách (Po+St 08:00-17:00, Út+Čt 08:00-16:00, Pá 08:00-14:00). Doporučujeme předchozí 
telefonickou domluvu (číslo je uvedeno v záhlaví tohoto dokumentu). 
 

Pro vlastníka lesa o výměře větší než 3 ha, který má zájem využít osnovu pro 
hospodaření v lese a protokolem o převzetí ji převezme, se stává závaznou celková výše 
těžeb, která je nepřekročitelná, a podíl melioračních a zpevňujících dřevin při obnově porostu. 
Pro vlastníka lesa o výměře do 3 ha, který má zájem využít osnovu pro hospodaření v lese a 
protokolem o převzetí ji převezme, se stává závaznou celková výše těžeb, která je 
nepřekročitelná. 

 

Každý vlastník lesa obdrží od orgánu státní správy lesů osnovu týkající se jeho lesa 
bezplatně. 

 

V souladu s ustanovením § 17 odst. 1 vyhlášky se toto oznámení doručuje veřejnou 
vyhláškou. 

 
 

Ing. Mgr. Ivana Ř i m n á č o v á  v.r. 
vedoucí odboru životního prostředí 

otisk úředního razítka 

za správnost vyhotovení: Ing. Jaroslav Rašín 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 
 
den vyvěšení: ………………… den sejmutí: ………………………. 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky: 
 



 MML/ZPOL/Rš/212325/10-SZ081951/09/11, str.: - 2 -

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 

Obec Zdislava, IDDS: q3han25 
Obec Šimonovice, IDDS: xh6jdrq 
Obec Janovice v Podještědí, IDDS: vk8b77b 
Obec Všelibice, IDDS: npkbmc9 
Obec Bílá: IDDS: f98an2b 
Obec Bílý Kostel nad Nisou, IDDS: ic4bjj7 
Obec Cetenov, IDDS: 4f4ajet 
Město Český Dub, IDDS: 4c4b45x 
Statutární město Liberec, zde 
Obec Hlavice, IDDS: v4pbk6g 
Město Hodkovice nad Mohelkou, IDDS: d6pb2ww 
Obec Chotyně, IDDS: jpmbey9 
Město Chrastava, IDDS: awcbeyc 
Město Jablonné v Podještědí, IDDS: 5gtbz44 
Obec Šimonovice, IDDS: xh6jdrq 
Obec Světlá pod Ještědem, IDDS: zhpat6e 
Obec Stráž nad Nisou, IDDS: 3pdatnb 
Město Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 
Obec Křižany, IDDS: w6rbdc5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 MML/ZPOL/Rš/212325/10-SZ081951/09/11, str.: - 3 -

 
Příloha: 
Pozemky, pro které byly zpracovány LHO 

katastrální území p.p.k. p.p.č. 
výměra 

m2 
vlastník 

Benešovice u Všelibic   1297/2 2268 Ivana Najmanová, Na Žižkově 133, 463 43 Český Dub 
Benešovice u Všelibic   1297/3 4941 Ivana Najmanová, Na Žižkově 133, 463 43 Český Dub 
Bílá u Českého Dubu   část 132/1 viz. GP 1764 Martin Koloušek, Bílá 8, 463 43 Bílá 
Bílý Kostel nad Nisou   1592/8 2733 Miroslav Dočekal, Bílý Kostel nad Nisou 272, 463 31 Bílý Kostel 
Bílý Kostel nad Nisou   1592/9 1094 Miroslav Dočekal, Bílý Kostel nad Nisou 272, 463 31 Bílý Kostel 
Bílý Kostel nad Nisou   1592/11 6952 Miroslav Dočekal, Bílý Kostel nad Nisou 272, 463 31 Bílý Kostel 
Bílý Kostel nad Nisou   1592/13 1946 Miroslav Dočekal, Bílý Kostel nad Nisou 272, 463 31 Bílý Kostel 
Bílý Kostel nad Nisou   1592/7 9641 Miroslav Dočekal, Bílý Kostel nad Nisou 272, 463 31 Bílý Kostel 
Cetenov   145 5273 Daniel a Helena Pinkasovi, Sametová 714/4, 460 01, Liberec6 
Cetenov   494/3 1722 Ing. Wilfried Prokop, Svatovítské náměstí 101, 463 52 Osečná 
Český Dub   2188 95 Mgr. Jaroslava Růžičková, Revoluční 1899/66, 466 01 Jablonec n. N. 
Český Dub   2168   Mgr. Jaroslava Růžičková, Revoluční 1899/66, 466 01 Jablonec n. N. 
Český Dub   2191   Mgr. Jaroslava Růžičková, Revoluční 1899/66, 466 01 Jablonec n. N. 
Český Dub   2189 2324 Mgr. Jaroslava Růžičková, Revoluční 1899/66, 466 01 Jablonec n. N. 
Český Dub   2202 2202 Mgr. Jaroslava Růžičková, Revoluční 1899/66, 466 01 Jablonec n. N. 
Český Dub   2489 13904 Marcela Holasová, Aloisina výšina 431/38, 460 05 Liberec V  
Doubí u Lbc   758/1 8012 Miroslav Lhota, Pilínkovská 94, 463 12 Liberec 23 
Grabštejn   228/13 16991 Pískovny Hrádek a.s., Václavice 2, 463 34 Hrádek nad Nisou 
Hlavice   410 927 Vratislav Štancík, Strážiště 22, 294 13 Strážiště 
Hlavice   415/6 4374 Vratislav Štancík, Strážiště 22, 294 13 Strážiště 
Hodkovice n. M.   2709 1251 Pavel Lang, Hodkovice n. M. 363, 463 42 Hodkovice n. M. 
Hodkovice n. M.   2882 5814 Dagmar Ševců, Ptácká 116/122, 293 01 Mladá Boleslav 
Hodkovice n. M.   2708 6380 Pavel Lang, Hodkovice n. M. 363, 463 42 Hodkovice n. M. 
Hodkovice n. M.   2554 19618 Václav a Hana Škodovi, Hodkovice n. M. 362, 463 42 Hodkovice n. M. 
Hodkovice n. M.   2717 2885 Jiří Jaroš a Jitka Jarošová, Českodubská 655, 463 42 Hodkovice n. M. 
Hodkovice n. M.   2716 4958 Jiří Jaroš a Jitka Jarošová, Českodubská 655, 463 42 Hodkovice n. M. 
Hodkovice n. M.   2900 4948 Irena Fainová, Česká 336, 463 42 Hodkovice n. M. 
Hodkovice n. M.   1557 1558 Marie Šulcová a Stanislava Vojtíšková, Vrchovina 23, 463 44 Sychrov 
Hodkovice n. M.   1559 975 Marie Šulcová a Stanislava Vojtíšková, Vrchovina 23, 463 44 Sychrov 
Hodkovice n. M.   1560 236 Marie Šulcová a Stanislava Vojtíšková, Vrchovina 23, 463 44 Sychrov 
Hodkovice n. M.   1833 234 Marie Šulcová a Stanislava Vojtíšková, Vrchovina 23, 463 44 Sychrov 
Hodkovice n. M.   1831 2752 Marie Šulcová a Stanislava Vojtíšková, Vrchovina 23, 463 44 Sychrov 
Hodkovice n. M.   1832 4884 Marie Šulcová a Stanislava Vojtíšková, Vrchovina 23, 463 44 Sychrov 
Horní Vítkov   1054/4 7418 Ing. Jaroslav a Zuzana Balcarovi, Horní Vítkov 74, 463 31 Chrastava 

Hrubý Lesnov   238/2 16543 

Janečková Miluše, Vápno 64, 463 48 Hlavice, Jiránek Jaroslav, 
Revoluční 106, 463 34 Hrádek nad Nisou, Jiránek Jindřich, Zahradní 
199, 463 34 Hrádek nad Nisou, Kysilka Jan a Kysilková Eva, Pod Tratí 
637, 463 34 Hrádek nad Nisou, Lehká Anna, Pod Ovčím kopcem 239, 
Donín, 463 34 Hrádek nad Nisou, Majtnerová Božena, Řídícího učitele 
Škody 131, 463 43 Český Dub 

Janovice v Podještědí 194 194/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 252/3 252/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 280/1 280/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 280/2 280/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 274/1 320/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 274/5 320/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 276/2 320/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 276/3 320/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 320/1 320/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 281 320/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 160 320/2   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 137 320/6   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 282 342/2   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 317/1 342/2   Obec Janovice v Podještědí 



 MML/ZPOL/Rš/212325/10-SZ081951/09/11, str.: - 4 -

Janovice v Podještědí 317/4 342/2   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 881/7 342/2   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 491 491/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 492 491/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 490 491/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 631 632/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 586 632/1   Obec Janovice v Podještědí 
Janovice v Podještědí 632 632/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 635 632/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 664 632/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 667 632/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 634 632/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 320 632/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 665 665/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 668 665/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 713 665/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 719 665/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 721 665/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 775/1 775/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 779 775/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 185 775/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 775/3 775/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 775/4 775/1   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Janovice v Podještědí 882 882   Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 463 53  Křižany 
Krásná Studánka   510/3 106218 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 

Lvová   1182 30051 
JUDr. Tomáš Brzobohatý, PhD,  Vlašimská  2554/1, Praha, Mgr. Petra 
Brzobohatá, Uruguayská 437/4, Praha  

Lvová   1291 3329 
JUDr. Tomáš Brzobohatý, PhD,  Vlašimská  2554/1, Praha, Mgr. Petra 
Brzobohatá, Uruguayská 437/4, Praha  

Machnín   64/1 15088 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   65 1069 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   68 820 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   69 1117 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   62/11 2309 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   63/1 701 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   44/1 675 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   48 8758 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Machnín   47/2 4427 Ivana Hájková a Ing. Jiří Sobotka, K Bedřichovce 28, 460 01 Liberec 33 
Minkovice   436/1 8830 Drahomíra Pavlů a Josef Pavlů, Puškinova 95, Liberec 24, 463 12 
Minkovice 337 337/7 5825 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 340 337/7 393 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 337 337/8 4049 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 337 340 1391 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 340 340 8381 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 465 463/4 6101 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 466 463/4 539 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 471 463/4 2909 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/2 463/4 595 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/11 472/11 588 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/12 472/11 520 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/4 472/11 221 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/5 472/11 934 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/7 472/11 183 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 476 472/11 599 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 491/1 472/11 158 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 492 472/11 559 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 494 472/11 350 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/9 473/2 21652 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 474 473/2 114 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  



 MML/ZPOL/Rš/212325/10-SZ081951/09/11, str.: - 5 -

Minkovice 475 473/2 219 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 476/2 473/2 598 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 517 473/2 435 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 476/1 476 6993 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 476/2 476 543 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 477/1 476 7668 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 477/2 476 363 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 480/1 476 9054 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 480/2 476 1207 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 480/3 476 2946 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/10 483/1 1482 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/3 483/1 21685 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/6 483/1 146 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/8 483/1 2010 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/9 483/1 1694 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 472/9 483/1 1 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 480/1 483/1 137 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 482 483/1 2720 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 483/1 483/1 37638 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 483/2 483/1 14931 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 483/2 483/1 1264 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 483/3 483/1 1078 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 484 483/1 521 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 485 487 121 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 486 487 534 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 487 487 14789 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 488 487 970 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 487 501/1 1887 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 489 501/1 963 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 490/1 501/1 3648 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 490/2 501/1 3957 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 491/1 501/1 9347 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 491/2 501/1 1031 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 492 501/1 2094 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 493 501/1 2335 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 494 501/1 1659 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 500 501/1 13639 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 501/1 501/1 14309 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 503 501/1 72 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 62/1 62/1 1109 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 51 62/1 2690 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 57/5 62/1 11033 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 62/2 62/1 41095 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 63/1 63/1 40184 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 63/1 63/1 34 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  
Minkovice 63/3 63/1 2496 Obec Šimonovice, Šimonovice 70, 463 12 Liberec  

Přibyslavice   529/3 2088 Milan Ludvík, Všelibice 72, 463 48 Všelibice 

Rašovka   152/7 46314 Vladimír Paclt, Na Průhonu 1203, 295 01 Mnichovo Hradiště 
Rašovka   482/2 26381 Vladimír Stejskal, Gorkého 632/11, 460 01 Liberec 1 
Rozstání pod Ještědem   část 63/2 (GP) 1675 Hauzerová Anna, Hoření Paseky 14, 463 43 Světlá pod Ještedem 

Smržov u Č. Dubu   267/2 16918 

Doubková Ivana, Zhořelecká 900/91, 460 01 Liberec, Erbenová Lidka, 
17.listopadu 1334, 293 01 Mladá Boleslav, Kořínek Miroslav, Malenická 
1785/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, Kořínek Petr, Kádnerova 211/5, 460 
14 Liberec 13, Kořínek Radek, Dvorská 397/24, 460 05 Liberec V 

Smržov u Č. Dubu   248/1 8877 

Doubková Ivana, Zhořelecká 900/91, 460 01 Liberec, Erbenová Lidka, 
17.listopadu 1334, 293 01 Mladá Boleslav, Kořínek Miroslav, Malenická 
1785/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, Kořínek Petr, Kádnerova 211/5, 460 
14 Liberec 13, Kořínek Radek, Dvorská 397/24, 460 05 Liberec V 

Svárov u Liberce   187 6151 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 



 MML/ZPOL/Rš/212325/10-SZ081951/09/11, str.: - 6 -

Svárov u Liberce   170/4 22741 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   163 2112 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   162 1550 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   150 898 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   130 764 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   129 1155 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   123 9342 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   114 1354 Alexandr Kendik, Pražská 10/11, Liberec III - Jeřáb, 460 07 
Svárov u Liberce   9/1 780 Josef Král a Milena Králová, Stará 31, 460 01 Stráž nad Nisou 
Svárov u Liberce   9/2 187 Josef Král a Milena Králová, Stará 31, 460 01 Stráž nad Nisou 
Světlá pod Ještědem   332/2 10064 Jiří Pavlů, Žitná 826, 460 06 Liberec 6 - Rochlice 
Václavice   549/4 14610 Ing. Jiří Brodský a Jiřina Brodská, Pražská 161, 250 81 Nehvizdy 
Václavice   557/6 1590 Ing. Jiří Brodský a Jiřina Brodská, Pražská 161, 250 81 Nehvizdy 
Václavice   519 7407 Ing. Jiří Brodský a Jiřina Brodská, Pražská 161, 250 81 Nehvizdy 
Vápno   634 7592 Drahomíra Čiháková, Revoluční 258, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Zdislava 326/1 297/1   Obec Zdislava 
Zdislava 329 297/5   Obec Zdislava 
Zdislava 346/1 297/5   Obec Zdislava 
Zdislava 346/2 297/5   Obec Zdislava 
Zdislava 347 297/1   Obec Zdislava 
Zdislava 188 251/1   Obec Zdislava 
Zdislava 251/1 251/2   Obec Zdislava 
Zdislava 253 251/1   Obec Zdislava 
Zdislava 350/1 297/1   Obec Zdislava 
Zdislava 350/2 348/1   Obec Zdislava 
Zdislava 379 297/5   Obec Zdislava 
Zdislava 326/3 297/1   Obec Zdislava 
Zdislava 350/5 297/1   Obec Zdislava 
Žibřidice   1980/3 7716 Ing. Martina Šnajdrová, Náchodská 1213, 549 41 Červený Kostelec 
Žibřidice   1980/4 20850 Agrokomplet 2000 spol s.r.o., Janův Důl 35, 463 52 Janův Důl 
Žibřidice   1979/4 4224 Agrokomplet 2000 spol s.r.o., Janův Důl 35, 463 52 Janův Důl 
Žibřidice   2015/4 10034 Agrokomplet 2000 spol s.r.o., Janův Důl 35, 463 52 Janův Důl 
Žibřidice   2015/2 18572 Agrokomplet 2000 spol s.r.o., Janův Důl 35, 463 52 Janův Důl 

 


		2010-12-09T12:28:24+0100




